
Servicii de mentenanta echipamente climatizare

I.D.: 92060711

Data
publicarii 19.01.24

Coduri CPV 50730000-1

Pretul
estimativ: 81.930,00 RON - 81.930,00 RON

Descriere: Denumirea U.M. Cantitatea Preț unitar Preț revizie Preț total Mentenanta AC split (lunile aprilie si august) buc 51 90 4590 9180 Mentenanta chilier (lunile mai, august, noiembrie) buc 3 2000 6000 18000 Mentenanta centrale ventilație (lunile aprilie, august noiembrie) buc 2 500 1000 3000 Mentenanta close control detenta indirecta (lunile martie, mai, iulie, septembrie, noiembrie) buc 5 450 2250 11250 Mentenanta close control detenta directa (lunile martie, mai, iulie, septembrie, noiembrie) buc 12 675 8100 40500
